
 
 

strana 1/2    

 
 

ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 

 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava 
– Poruba, IČ: 619 89 100, jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu POSKYTOVÁNÍ 
PORADENSKÝCH A KONZULTAČNÍCH SLUŽEB, vydává na základě doručených dotazů změnu zadávacích 
podmínek. 
 
 
Dotaz č. 1 
k referencím – u předposledního bodu, kde požadujete doložení splnění technické kvalifikace máte v 
zadávací dokumentaci uvedeny projekty nejen GAČR a TAČR, ale i MŠMT. Informace o MŠMT se však v 
čestném prohlášení (příloze č. 3 zadávací dokumentace) neobjevuje. Je tedy možné doložit splnění 
předposledního bodu technické kvalifikace prostřednictvím reference projektu předkládaného do výzvy 
MŠMT. 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Zadavatel vydává novou 2. upravenou přílohu č. 3, v souladu se zadávacími podmínkami, uvedenými ve 
výzvě k podání nabídky. 
 
 
Dotaz č. 2: 
bohužel, odkaz https://msmt.gov.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/cep-centralni-evidence-projektu není funkční, 
mohla byste prosím zaslat funkční dotaz? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
Odkaz, na který se dotazujete je funkční. 
 
 
Dotaz č. 3: 
V příloze č. 3 je uvedeno: „Dodavatel uvede celkovou souhrnnou hodnotu projektů evidovaných ve 
veřejných evidencích MŠMT a Evropské komise administrovaných dodavatelem: ………………. Kč bez DPH“ 
 
Co znamená pojem „administrovaných dodavatelem“? Znamená to podání žádosti o dotaci? Realizace 
dotačního managementu? Proces notifikace? Mohla byste prosím blíže přiblížit? 

 

Odpověď na dotaz č. 3 
Za projekty administrované dodavatelem zadavatel považuje takové, u kterých dodavatel pro veřejný 
subjekt zajišťoval administrativní kroky od vyhlášení výzvy do okamžiku vydání rozhodnutí poskytovatele 
o přiznání dotace. 
 
 

https://msmt.gov.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/cep-centralni-evidence-projektu


strana 2/2    

 
Dotaz č. 4: 
V příloze č. 3 je uvedeno: „Dodavatel uvede celkovou souhrnnou hodnotu projektů evidovaných ve 
veřejných evidencích MŠMT a Evropské komise administrovaných dodavatelem: ………………. Kč bez DPH“ 
 
Jaký kurz použít pro přepočet na české koruny, jestliže je v databázi uveden pouze kurz v Eurech? 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 
Zadavatel toto upravil v nové 2. upravené příloze č. 3, kde uvádí jak hodnotu v Kč bez DPH, tak v EUR. 
Zadavatel pro hodnocení přepočte hodnotu uvedenou v EUR v aktuálním kurzu české koruny ke dni 
vyhlášení VZ, tedy k 5. 8. 2024 a pro hodnocení použije součet hodnot v Kč bez DPH 
 
 
 
 
Zadavatel nově stanovuje lhůtu pro podání nabídek a to 26. 8. 2024 do 9:00 hod. 
 
 
V Ostravě 13. 8. 2024 
 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


